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Nya styrelseledamöter i Skandia 
 
Vid Skandia Livs årsstämma den 23:e maj nyvaldes tre styrelseledamöter: Elisabet Annell Åhlund, 
Peggy Bruzelius och Kristina Schauman. Gunnar Palme fortsätter som styrelseordförande. Därutöver 
omvaldes Gunnar Holmgren, Lars Otterbeck och Leif Victorin. 
 
– Vi har sökt bredda styrelsen kompetensmässigt för att det ska avspegla det utökade ansvarsområde 
som Skandia Liv fått i och med förvärvet av Skandia AB, säger valberedningens ordförande Bo Eklöf. 
Förutom traditionell livförsäkringsverksamhet kommer den nya Skandiakoncernen att omfatta 
försäkrings- och bankverksamheterna Skandia Link, Skandiabanken och Skandia Lifeline 
(sjukvårdsförsäkring). Det är glädjande att vi kunnat rekrytera tre mycket kvalificerade personer till 
styrelsen.  
 
Vid årsstämman avgick Monica Lindstedt ur styrelsen. Jens Erik Christensen lämnade tidigare under 
våren styrelsen för att gå in som ordförande i Skandiabolag i Danmark. Sedan mars månad ingår Sverker 
Lundkvist i styrelsen som försäkringstagarledamot, utsedd av bolagets försäkringstagarkommitté. 
Sverker är även styrelseledamot i försäkringstagarföreningen ProSkandia. Samtliga val gäller till och 
med årsstämman 2013.  
 
Elisabet Annell Åhlund är född 1945, fil pol mag. Hon har arbetat som auktoriserad revisor på KPMG, 
varit VD i ett antal olika revisions- och konsultföretag och var 1992-1997 VD och koncernchef för den 
internationella SIFO-gruppen. Elisabet arbetar i dag med styrelseuppdrag. Bland ett stort antal tidigare 
styrelseuppdrag kan nämnas TV4, Bure, Sardus, Lantmännen, Ax:son Johnson International, Catella och 
Danderyds sjukhus. Elisabet ingick 2003-2010 i Skandia Livs styrelse. Hon har f n styrelseuppdrag i bl a 
JM, Öresundsbron och Upplands Motor. 
 
Peggy Bruzelius är född 1949 och civilekonom. Hon har tjänstgjort inom Boliden, ABB och SEB. Under 
1991-1997 var hon VD för ABB Financial Services och 1997-1998 Executive Vice President och 
kapitalförvaltningsansvarig vid SEB. Sedan 1998 har hon verkat inom ett stort antal bolagsstyrelser, t ex 
Electrolux, Husqvarna, Scania, Ratos och Axfood. I Peggys nuvarande styrelseuppdrag ingår Axfood AB, 
Syngenta AG (Schweiz), Akzo Nobel nv (Nederländerna) och Diageo plc (Storbritannien). Hon har också 
varit engagerad i Kultur & Näringsliv och som ordförande i Högskoleverket. Hon är ekonomie 
hedersdoktor vid Handelshögskolan.  
 
Kristina Schauman är född 1965 och civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. Hon har varit 
verksam i finansiella chefsbefattningar inom Stora Enso, ABB och Investor och som finansdirektör i OMX 
2004-2008 och Carnegie bank. Kristina är sedan 2009 partner och delägare i Calea AB, en oberoende 
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nordisk finansrådgivare. Hon är styrelseledamot i ÅF, Apoteket, Orexo och ledamot i Rädda Barnen 
Sveriges Advisory Board. Hon har tidigare ingått i styrelserna för bl a Vasakronan, AB L M Ericsson 
Finans och Saab Aircraft Credit AB. 
 
 
Sverker Lundkvist är född 1943 och civilekonom vid Handelshögskolan i Stockholm. Han har varit 
verksam som VD i Dresdner Bank Stockholm och Köpenhamn samt finansdirektör i Incentive och 
Gambro. Sverker har också varit oberoende finansrådgivare och ordförande i Dreber Lundkvist & 
Partners samt styrelseledamot i Tysk-Svenska Handelskammaren och institutioner knutna till 
kulturlivet. Sverker ingick 2005-2010 i Skandia Livs styrelse. 
 
Thulestiftelsen 
Aktierna i Skandia Liv ägs sedan mars månad övergångsvis av en särskild stiftelse, Thule-stiftelsen. 
Denna stiftelses styrelse består av Bo Eklöf, ordförande, Kajsa Lindståhl och Leif Victorin. Thule-
stiftelsens huvuduppgift är att under 2013 driva ombildningen till ett ömsesidigt bolag. I 
valberedningen har, utöver Thulestiftelsens styrelse, Gunnar Palme och försäkringstagarföreningen 
ProSkandias ordförande Leif Hansson ingått.  
 
Protokoll och ersättning 
Ordinarie styrelsearvode är 400 000 kronor med 1 050 000 kronor till ordföranden. Härtill kommer 
arvode för arbete i styrelseutskotten med 150 000 kronor till utskottsordföranden och 100 000 kronor 
till ordinarie ledamot. För ledamöterna i ersättningsutskottet utgår dock 50.000 kronor till varje 
ledamot. Ytterligare information finns i stämmoprotokollet som publiceras på Skandias hemsida. 
 
Facklig representation 
Ordinarie fackliga ledamöter i Skandia Livs styrelse är Anne Andersson, SACO; Lars Nordin, FSF; Jane 
Olofsson, FTF. Suppleanter är Dahn Eriksson, SACO; Linda Lundin, FTF; Leif Nordqvist, FSF. 
 
 
För ytterligare information kontakta 
Bo Eklöf, ordförande Thulestiftelsen, tel 018-51 19 95 
Annie Sebelius, informationschef Skandia, tel 08-788 46 14 
 
Skandia har gett människor ekonomisk trygghet i mer än 150 år – genom krigstider och kriser, från det lokala 
bondesamhället in i den globala trådlösa kommunikationskulturen. Det innebär att Skandia har en lång, stolt 
tradition av pionjäranda, produktutveckling och samhällsengagemang.  Idag är vi en ledande nordisk leverantör av 
lösningar för ekonomisk trygghet och långsiktigt sparande. Vi har 2,2 miljoner kunder i Sverige, Norge och 
Danmark, ett förvaltat kapital på drygt 440 miljarder kronor och 2 300 anställda. 
 
Skandia kommer att ombildas till ett rent ömsesidigt bolag. Vi blir en av Nordens största, oberoende och kundägda 
bank- och försäkringskoncerner. Läs mer på www.skandia.se 
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